PAGE
6

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

от «____» _________ 20___  года  №  _________
г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
 «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития                       и туризма Республики Алтай от 4 декабря 2015 года № 224-ОД «Об установлении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления                             в Республике Алтай схем размещения нестационарных торговых объектов                     на территории Республики Алтай»,  руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Администрации  города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года         № 2003-р «О распределении обязанностей»,
Администрация города Горно-Алтайска постановляет:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденную постановлением  Администрации города Горно-Алтайска от 21 июля  2016 года           № 73,  следующие изменения:

а) графу 8 изложить в следующей редакции:

«Форма собственности земельного участка (федеральная, республиканская, муниципальная, не разграничена)»;

б) дополнить строками 128 - 153 следующего содержания:
2

«

	128.
	пр. Коммунистический, 49, в районе магазина «Мария-РА»
	Киоск
	8
	8
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	129.
	пр. Коммунистический, в районе дома № 65

	Киоск
	8
	8
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	130.
	пр. Коммунистический, в районе дома № 91/1
	Павильон
	110
	40
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	131.
	пр. Коммунистический, по нечетной стороне (остановка «Площадь им. В.И. Ленина»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	132.
	пр. Коммунистический, по четной стороне (остановка «Площадь им. В.И. Ленина»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	133.
	пр. Коммунистический, по четной  стороне (остановка «ПАТП»)
	Павильон
	30
	30
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	134.
	пр. Коммунистический, по четной  стороне (остановка «Республиканская больница»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	135.
	пр. Коммунистический, по четной  стороне (остановка «Завод ЖБИ»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	136.
	пр. Коммунистический, по нечетной  стороне (остановка «Завод ЖБИ»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	137.
	пр. Коммунистический, по четной  стороне (остановка «Трактовая»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	138.
	ул. Чорос-Гуркина, в районе дома № 33
	Киоск
	8
	8
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	139.
	ул. Кучияк, по нечетной стороне (остановка «Школа  № 8»)
	Киоск
	8
	8
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	140.
	пер. Центральный, в районе дома № 1
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	141.
	пер. Центральный, в районе дома № 1
	Павильон
	138
	124
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	142.
	пер. Центральный, в районе дома № 1
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	143.
	ул. Ленина, по четной стороне (остановка «Оптовая база»)

	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	144.
	ул. Ленина, по нечетной стороне (остановка «Служба судебных приставов»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	145.
	ул. Ленина, по четной стороне (остановка «Служба судебных приставов»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	146.
	ул. Ленина, по нечетной стороне (остановка «Водоканал»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	147.
	ул. Ленина, по четной стороне (остановка «Водоканал»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	148.
	ул. Ленина, по нечетной стороне (остановка «Горно-Алтайгаз»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	149.
	ул. Ленина, по четной стороне (остановка «Горно-Алтайгаз»)
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	150.
	ул. Социалистическая, в районе дома № 24
	Павильон
	15
	15
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	151.
	ул. имени Б.У. Укачина, напротив дома № 25/1
	Павильон
	90
	90
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	152.
	ул. П.Сухова,

в районе дома № 30/1
	Павильон
	88
	25
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

	153.
	пер. Технологический,

в районе дома № 10/1
	Павильон
	178
	25
	Продовольственные товары/непродовольственные товары
	Постоянно
	не разграничена
	+

                                                                                                                                                                                                          ».

6
2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 10-ти дней со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», а в газете «Вестник Горно-Алтайска» опубликовать информацию, содержащую сведения              о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
3. Отделу экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней после опубликования  настоящего Постановления направить его копию в Министерство экономического развития              и туризма Республики Алтай.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации города Горно-Алтайска                                  О.А. Сафронова
Ю.С. Мягкова

Е.А. Лощеных
В.П. Дробот

Шитова А.Г., 2-60-70